
ACTA Nº: C-0507

CTO. REGIONAL DE CROSS CORTO
XLIII CROSS SAN ROMÁN

San Román de la Llanilla, 28 de enero de 2007
Organiza: C.A. OLIMPIA SAN ROMAN
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

Benjamín femenino: 1260 mtos.

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 837 B S-M 3116 PEREDO GUTIERREZ, JESICA 1-ene-98 LIERGANES - PENAGOS 4' 57''
2 830 B S-M 3107 ABASCAL ALONSO, CELIA 1-ene-98 LIERGANES - PENAGOS 5' 13''
3 729 B S-M 3018 GUTIERREZ DIAZ, MARINA 6-jun-98 CORRALES - MAD. BUELNA 5' 21''
4 700 B S-M 3227 ANTON PARRA, ELISA 7-mar-99 CORRALES - MAD. BUELNA 5' 32''
5 677 B S-M 3329 CRESPO SAIZ, PATRICIA 8-mar-99 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 35''
6 702 B S-M 3226 ALEXANDRA DUMITRU, PETRONELA 4-abr-99 CORRALES - MAD. BUELNA 5' 38''
7 946 B S-M 3105 COBO VEGA, PATRICIA 15-may-98 POLANCO - SOLVAY 5' 48''
8 676 B S-M 3330 AROZAMENA PAREDES, IRATI 27-oct-98 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 15''
9 566 B S-M 3230 SETIEN GONZALEZ, SARA 18-jun-98 ASTILLERO - GUARNIZO 6' 23''

10 279 B S-M 3286 GARCIA MARQUEZ, AMAYA 6-jul-99 E.D.M. PIELAGOS 6' 36''
11 30 B S-M 3238 SALCINES SOLAR, MARIA 15-ene-99 NETTO - COLINDRES 6' 39''

HORA DE PUBLICACION: 10:40

Benjamín masculino: 1260 mtos.

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 194 B S-M 3074 SALCINES GOMEZ, PABLO 25-mar-98 LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 44''
2 198 B S-M 3072 GARCIA DUQUE, JORGE 13-may-98 LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 45''
3 205 B S-M 3310 BRINGAS LARRINAGA, IKER 19-feb-98 LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 48''
4 77 B S-M 3140 ORTIZ CABELLO, ANATOLE 24-jun-98 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 4' 48''
5 71 B S-M 3273 SANCHEZ SALINAS, ALEJANDRO 9-abr-99 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 5' 03''
6 276 B S-M 3285 LASTRA LOPEZ, RUBEN 24-oct-98 E.D.M. PIELAGOS 5' 08''
7 947 B S-M 3106 GARCIA MIRA, HERNAN 5-oct-98 POLANCO - SOLVAY 5' 16''
8 270 B S-M 3010 TRUJEDA ESPESO, TOMAS 29-may-98 E.D.M. PIELAGOS 5' 21''
9 206 B S-M 3307 ZABALLA GARAY, RUBEN 18-nov-99 LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 21''

10 159 B S-M 3257 LOMAS GONZALEZ, ALVARO 22-sep-99 CAMARGO SALGAR J. H. 5' 28''
11 566 B S-M 3225 ABAD MAGALDI, VICTOR 13-oct-99 ASTILLERO - GUARNIZO 5' 33''
12 926 B S-M 3355 URBISTONDO PEREZ, MANUEL 5-mar-99 POLANCO - SOLVAY 5' 37''
13 124 B S-M 3248 GUTIERREZ CIBRIAN, DIEGO 26-jul-99 LUPA - REINOSA 5' 38''
14 717 B S-M 3229 GOMEZ DE LA RASILLA, OMAR 12-ago-98 CORRALES - MAD. BUELNA 5' 42''
15 683 B S-M 3171 ANTON SANTANA, RAUL 9-ago-98 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 45''
16 264 B S-M 3416 LAVIN PUERTAS, SERGIO 8-nov-98 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 6' 05''
17 73 B S-M 3270 CALLEJA GUTIERREZ, ALEJANDRO 4-mar-99 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 6' 11''
18 30 B S-M 3237 RETUERTO SOLANA, MARCOS 16-jul-99 NETTO - COLINDRES 6' 15''
19 265 B S-M 3364 HERNANDO VIADERO, SERGIO 28-ene-98 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 6' 17''

HORA DE PUBLICACION: 10:48



XLIII Cross de San Román   (San Román, 28-ene-07) ACTA Nº: C-0507

Alevín femenino: 1860 mtos.

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 109 A S-M 3127 PEÑALVER ALLES, MELANIE 19-may-96 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 6' 51''
2 831 A S-M 2703 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 29-dic-96 LIERGANES - PENAGOS 6' 51''
3 31 A S-M 2775 BUSTAMANTE SALCINES, CELIA 4-may-96 NETTO - COLINDRES 7' 02''
4 79 A S-M 3139 PEREZ RUIZ, NAZARET 14-dic-96 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 7' 28''
5 176 A S-M 3136 VELEZ ECHEZARRETA, CARMEN 30-ago-96 CAMARGO SALGAR J. H. 7' 33''
6 717 A S-M 2969 BELMONTE FERNANDEZ, ZULEMA 19-feb-97 CORRALES - MAD. BUELNA 7' 34''
7 278 A S-M 2872 ARRANZ ARTECHE, MARTA 14-abr-97 E.D.M. PIELAGOS 7' 44''
8 203 A S-M 2799 GARCIA DUQUE, IRENE 31-mar-96 LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 45''
9 33 A S-M 3056 MARROQUIN CANALES, ANGELA 28-nov-97 NETTO - COLINDRES 7' 47''

10 728 A S-M 3155 DIAZ FERNANDEZ, LUCIA 18-abr-96 CORRALES - MAD. BUELNA 8' 00''
11 722 A S-M 3228 CASTILLO GARCIA, LUCIA 15-jul-97 CORRALES - MAD. BUELNA 8' 02''
12 563 A S-M 2850 LARRINAGA CARBALLO, LARA 20-jul-96 ASTILLERO - GUARNIZO 8' 08''
13 275 A S-M 2895 ITURBE LOPEZ, BEATRIZ 16-dic-97 E.D.M. PIELAGOS 8' 14''
14 201 A S-M 2797 GUTIERREZ OCHOA, LUCIA 28-feb-96 LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 22''
15 121 A S-M 2814 ROBLEDO JORRIN, YOLANDA 25-may-97 LUPA - REINOSA 8' 27''
16 708 A S-M 2814 RIVAVELARDE RUIZ, MARTA 24-oct-97 CORRALES - MAD. BUELNA 8' 46''
17 721 A S-M 3017 CATALINA DUMITRU, BEATRIZ 2-abr-96 CORRALES - MAD. BUELNA 8' 52''
18 279 A S-M 2766 PEREZ HERRERO, PAULA 12-dic-97 E.D.M. PIELAGOS 9' 44''

HORA DE PUBLICACION: 11:02

Alevín masculino: 2300 mtos.

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 711 A S-M 2684 COBO CACHAN, SANTIAGO 20-nov-96 CORRALES - MAD. BUELNA 8' 45''
2 706 A S-M 2966 ESTAL QUEVEDO, IKER DEL 26-oct-96 CORRALES - MAD. BUELNA 8' 58''
3 716 A S-M 2883 MADRID CARRAL, ANGEL 19-jun-96 CORRALES - MAD. BUELNA 9' 17''
4 190 A S-M 2790 RIO DORADO, MARIO DEL 3-abr-97 LAREDO - CAMPING LAREDO 9' 34''
5 270 A S-M 2567 EZQUERRA CAPA, GONZALO 29-nov-96 E.D.M. PIELAGOS 9' 35''
6 671 A S-M 2685 GOMEZ DE DIEGO, LOPE 29-feb-96 ATLETISMO TORRELAVEGA 9' 42''
7 76 A S-M 3272 PEREZ SANCHEZ, IVAN 3-jul-97 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 9' 50''
8 152 A S-M 3030 GUTIERREZ HERNANDEZ, DAVID 16-jun-97 CAMARGO SALGAR J. H. 9' 53''
9 672 A S-M 2686 ZAGAYO VELARDE, DANIEL 20-jun-96 ATLETISMO TORRELAVEGA 10' 08''

10 713 A S-M 2967 EDUARD JITARU, DANIEL 11-abr-96 CORRALES - MAD. BUELNA 10' 11''
11 709 A S-M 2815 MOROSO GONZALEZ, ALBERTO 17-jun-97 CORRALES - MAD. BUELNA 10' 11''
12 685 A S-M 3333 ESTRADA SAN ROMAN, JAIRO 22-jul-97 ATLETISMO TORRELAVEGA 10' 12''
13 258 A S-M 3128 GONZALEZ MANZANAS, OSCAR 6-ago-97 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 10' 14''
14 32 A S-M 3242 PEÑA TABERNILLA, MARIO 26-dic-96 NETTO - COLINDRES 10' 49''
15 160 A S-M 3259 NUÑEZ CASTANEDO, MARIO 10-feb-97 CAMARGO SALGAR J. H. 10' 56''
16 707 A S-M 2957 GUTIERREZ ACHUTEGUI, MARIO 25-jul-97 CORRALES - MAD. BUELNA 11' 58''
17 63 A S-M 3275 AGUEROS DILLEY, DANNY 2-mar-97 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 12' 01''
18 262 A S-M 3129 EZQUERRA CASAÑAS, ALEJANDRO 23-dic-97 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 12' 22''
19 64 A S-M 3152 GARATE VIÑAS, GABRIEL 3-sep-97 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 13' 41''

HORA DE PUBLICACION: 11:26



XLIII Cross de San Román   (San Román, 28-ene-07) ACTA Nº: C-0507

Infantil femenino: 2300 mtos.

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 124 I S-M 3245 LAZARO FERNANDEZ, LUCIA 18-ago-94 LUPA - REINOSA 8' 42''
2 32 I S-M 2860 CASTRO SECO, ANDREA 12-nov-94 NETTO - COLINDRES 8' 54''
3 701 I S-M 3199 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 27-ago-94 CORRALES - MAD. BUELNA 8' 54''
4 134 I S-M 2315 ROBLEDO JORRIN, NATALIA 1-dic-94 LUPA - REINOSA 8' 55''
5 197 I S-M 3313 MIRANDA DIAZ, JANIRE IRACHE 10-mar-95 LAREDO - CAMPING LAREDO 9' 03''
6 126 I S-M 3055 MONTIEL CRESPO, MARIA 10-mar-94 LUPA - REINOSA 9' 08''
7 200 I S-M 3076 SAN MIGUEL GUTIERREZ, MARINA 24-dic-94 LAREDO - CAMPING LAREDO 9' 23''
8 710 I S-M 2816 MARIA TARCO, CRISTINA 31-oct-94 CORRALES - MAD. BUELNA 9' 32''
9 685 I S-M 2631 MARTINEZ PEREZ ,CELIA 11-oct-95 ATLETISMO TORRELAVEGA 9' 41''

10 182 I S-M 3071 DIEZ FERNANDEZ, JULIA 11-abr-95 LAREDO - CAMPING LAREDO 10' 01''
11 30 I S-M 2777 SOLER GABIOLA, MARA 12-sep-94 NETTO - COLINDRES 10' 09''
12 270 I S-M 3184 CARRANCIO GARCIA, NOEMI 16-dic-95 E.D.M. PIELAGOS 10' 26''
13 690 I S-M 2509 ANTON BARRUTIEZA, AMPARO 27-jun-95 ATLETISMO TORRELAVEGA 10' 37''
14 31 I S-M 3413 LANTOS DE GAMEZ, BARBARA 25-nov-94 NETTO - COLINDRES 11' 41''
15 61 I S-M 3002 LOSA LOPEZ, PATRICIA DE LA 17-nov-94 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 12' 14''

HORA DE PUBLICACION: 11:28

Infantil masculino: 3000 mtos.

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 182 I S-M 2709 JIMENEZ FERNANDEZ, BORJA 18-sep-94 LAREDO - CAMPING LAREDO 12' 43''
2 35 I S-M 3097 SILVA OCHOA, ALVARO CARLOS 7-abr-94 NETTO - COLINDRES 12' 53''
3 207 I S-M 3411 LUCIO ALONSO, MARIO 22-ago-94 LAREDO - CAMPING LAREDO 13' 35''
4 202 I S-M 2803 CENDOYA REVUELTA, DAVID 3-nov-95 LAREDO - CAMPING LAREDO 13' 43''
5 126 I S-M 2649 GUTIERREZ CIBRIAN, SERGIO 12-dic-95 LUPA - REINOSA 14' 46''
6 684 I S-M 3182 TORRE DIAZ, CESAR DE LA 10-nov-95 ATLETISMO TORRELAVEGA 16' 01''
7 125 I S-M 3421 CUEVAS MANTECON, ALFONSO 3-ene-94 LUPA - REINOSA 16' 09''
8 76 I S-M 3269 ORTIZ CABELLO, OLEG 17-dic-95 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 18' 03''

HORA DE PUBLICACION: 11:48



XLIII Cross de San Román   (San Román, 28-ene-07) ACTA Nº: C-0507

Cadete femenin0: 3000 mtos.

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 287 C S 9812 ORTEGA BOLADO, LETICIA 16-nov-92 ASEFICAN - PIELAGOS 12' 58''
2 284 C S 9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26-ene-92 ASEFICAN - PIELAGOS 13' 13''
3 721 C S 9822 RUBIO LOPEZ, ANA BELEN 8-mar-92 CORRALES - MAD. BUELNA 13' 20''
4 282 C S 9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 23-abr-92 ASEFICAN - PIELAGOS 13' 46''
5 673 C S-M 2357 ANTON SANTANA, SANDRA 13-oct-93 ATLETISMO TORRELAVEGA 14' 02''
6 202 C S-M 2798 TAGLE GUTIERREZ, CARLA 1-oct-92 LAREDO - CAMPING LAREDO 14' 15''
7 722 C S 9925 RUBIO LOPEZ, IRENE 16-feb-93 CORRALES - MAD. BUELNA 14' 52''
8 33 C S-M 2946 ROJAS ALONSO, NAGORE 27-may-92 NETTO - COLINDRES 17' 13''
9 685 C S-M 2360 ANTON BARRUTIETA, ARANCHA 21-may-92 ATLETISMO TORRELAVEGA 18' 51''

HORA DE PUBLICACION: 12:07

Cadete masculin0: 4000 mtos.

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 412 C S 9817 EZQUERRA CAPA, FERNANDO 7-jul-92 VILLA DE CABEZON 15' 35''
2 413 C S 9928 PEREZ HERRERO, IVAN 4-ago-92 VILLA DE CABEZON 15' 54''
3 112 C S 9936 PEÑALVER ALLES, DANIEL 31-dic-92 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 15' 55''
4 804 C S 9950 SANTISTEBAN DIAZ, AGUSTIN 28-jun-92 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 15' 55''
5 411 C S 9818 FERNANDEZ GONZALEZ, OMAR 18-jul-92 VILLA DE CABEZON 16' 34''
6 409 C S-M 3141 SANTAMARIA DIEGO, ANTONIO 23-ago-93 VILLA DE CABEZON 16' 41''
7 31 C S-M 2780 TATO ANDRES, DANIEL 14-mar-93 NETTO - COLINDRES 16' 43''
8 33 C S-M 3244 LANTOS DE GAMEZ, RANIEL 16-nov-92 NETTO - COLINDRES 16' 45''
9 370 C S-M 3264 CRESPO GONZALEZ, BENJAMIN 5-may-93 CARREFOUR - BEZANA 17' 53''

10 703 C S 9923 GARCIA MARCANO, RUBEN 23-sep-93 CORRALES - MAD. BUELNA 18' 04''
11 691 C S-M 2408 PEON SAN PEDRO, ALVARO 9-dic-93 ATLETISMO TORRELAVEGA 19' 12''
12 74 C S-M 3271 CALLEJA GUTIÉRREZ, SERGIO 19-ago-92 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 19' 54''
13 237 C S-M 2482 AGUERO LANZA, JUAN 28-abr-93 OLIMPIA S. ROMAN 19' 58''
14 37 C S-M 3124 DOMINGUEZ SOTO, SERGIO 4-abr-93 NETTO - COLINDRES 23' 21''
15 36 C S-M 2859 CASTRO SECO, ALEJANDRO 8-oct-93 NETTO - COLINDRES 23' 26''

HORA DE PUBLICACION: 12:31



Cto. Rgnal. de Cross Corto   (San Román, 28-ene-07) ACTA Nº: C-0507

XXXII Memorial "Luis Manuel Cacho"
Juvenil masculin0: 4000 mtos.

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 407 JV S 9754 SAINZ RUIZ, IVAN 18-feb-91 VILLA DE CABEZON 14' 20''
2 405 JV S 9753 NORIEGA RUIZ, JOSE RAMON 31-mar-90 VILLA DE CABEZON 14' 29''
3 403 JV S 9750 CUADRADO PIGUEIRAS, DIEGO 1-abr-91 VILLA DE CABEZON 14' 32''
4 928 JV S 9956 CANO PALACIOS, CRISTIAN 18-jun-91 POLANCO - SOLVAY 15' 14''
5 525 JV S 9345 TORIO GONZALEZ, JOSE MANUEL 15-feb-90 COSTA DE AJO 15' 20''
6 33 JV S 9834 SAN EMETERIO CUESTA, CARLOS ENRIQUE 27-oct-90 NETTO - COLINDRES 15' 28''
7 65 JV S-A 1241 CASAS BIEDMA, LUIS JAVIER 25-jul-91 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 15' 37''
8 410 JV S 9927 LEON LAVIN, ISRAEL 3-dic-91 VILLA DE CABEZON 16' 21''
9 367 JV S-A 1192 HERRERO OCEJO, VICTOR 25-abr-90 CARREFOUR - BEZANA 17' 01''

10 131 JV S 9846 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 30-may-91 LUPA - REINOSA 17' 42''
11 400 JV S 9847 FERNANDEZ NORIEGA, PAU 31-dic-91 VILLA DE CABEZON 17' 57''
12 258 JV S-A 1167 MANZANAS DE LA GALA, JACOBO 25-mar-90 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 18' 35''

Junior masculin0: 4000 mtos.

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 414 J S 9303 SAINZ RUIZ, FERNANDO 25-nov-89 VILLA DE CABEZON 14' 13''
2 925 J S 9391 PEREZ OVIEDO, CARLOS 12-ene-89 POLANCO - SOLVAY 15' 04''
3 402 J S 9889 MARTINEZ PEREZ, PABLO 14-nov-89 VILLA DE CABEZON 15' 10''
4 258 J S-A 1168 CARRERA ROJO, VICTOR 18-nov-88 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 15' 22''
5 503 J S 9346 PASCUAL MENDOZA, DANIEL 20-feb-89 COSTA DE AJO 15' 36''
6 257 J S-A 1086 RUMAYOR VILLAMIL, JAVIER 16-nov-89 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 16' 02''
7 420 J S 9850 CARRANCIO GARCIA, JOSUE 10-oct-89 VILLA DE CABEZON 16' 13''
8 103 J S 9799 VEGA TORRE, SERGIO DE LA 25-ene-89 SCANIA - PAMPLONA 16' 28''
9 256 J S-A 1166 MANZANAS DE LA GALA, FERNANDO 9-oct-89 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 17' 14''

HORA DE PUBLICACION: 12:54



Cto. Rgnal. de Cross Corto   (San Román, 28-ene-07) ACTA Nº: C-0507

Juvenil femenino: 4000 mtos.

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 633 JV S 9734 ORTIZ PEREZ, MONTSERRAT 15-ene-90 ATLETICO ROLANDO 17' 28''
2 118 JV S 9786 GONZALEZ FERNANDEZ, PAULA 12-dic-91 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 18' 23''
3 925 JV S 9791 RODRIGUEZ IGLESIAS, ALBA 19-ago-90 POLANCO - SOLVAY 18' 44''
4 140 JV S-A 1243 RODRIGUEZ GUTIERREZ, SANDRA 9-ene-90 LUPA - REINOSA 19' 33''
5 361 JV S-A 1191 GOMEZ ARENAL, ALICIA 27-oct-91 CARREFOUR - BEZANA 20' 14''
6 141 JV S-A 1244 IBAÑEZ GONZALEZ, LUCIA 13-jul-90 LUPA - REINOSA 21' 48''
7 61 JV S-M 3001 LOSA LOPEZ, SARA DE LA 6-nov-91 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 23' 09''

Junior femenin0: 4000 mtos.

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 137 J S 9427 SAIZ CONDE, TANIA 25-jun-89 VALENCIA TERRA I MAR 16' 16''
2 417 J S 9409 FERNANDEZ GONZALEZ, CAROLINA 12-abr-89 VILLA DE CABEZON 18' 10''
3 410 J S 9751 CUADRADO PIGUEIRAS, ITZIAR 16-abr-89 VILLA DE CABEZON 18' 42''

Veteranas: 4000 mtos.

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 459 W-45 S 9138 ALONSO GARCIA, ESMERALDA 27-ago-61 CASTRO - CAJA C. 18' 13''

HORA DE PUBLICACION: 13:31



Cto. Rgnal. de Cross Corto   (San Román, 28-ene-07) ACTA Nº: C-0507

Veteranos: 4000 mtos.

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 256 M-35 S 8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 8-nov-67 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 14' 07''
2 261 M-35 S 9175 GONZALEZ RAMOS, JESUS 11-oct-70 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 14' 09''
3 143 M-35 S 9913 SOLA DIEZ, MANUEL ELIAS 10-ene-70 LUPA - REINOSA 14' 42''
4 292 M-45 S 9407 TORRE CALLEJA, FELIPE 27-dic-60 ASEFICAN - PIELAGOS 14' 54''
5 314 M-35 S-A 1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11-mar-71 METAVI 15' 18''
6 263 M-35 S-A 952 COBO MARTINEZ, EMILIO 8-nov-69 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 15' 27''
7 286 M-40 S 4987 ORTIZ MARTINEZ, GABINO 18-mar-65 ASEFICAN - PIELAGOS 15' 32''
8 172 M-50 S 8832 CIFRIAN PEREZ, DANIEL 19-ene-57 CAMARGO SALGAR J. H. 15' 37''
9 110 M-35 S 9358 CANO MARCOS, JUAN MIGUEL 19-jun-67 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 15' 44''

10 789 M-50 S 5232 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 26-jun-55 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 16' 03''
11 932 M-50 S 8103 DIAZ GARCIA, JESUS ARCADIO 13-oct-52 POLANCO - SOLVAY 16' 20''
12 805 M-45 S 9962 GONZALEZ GARCIA, JOSE JAVIER 28-ene-62 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 16' 34''
13 181 M-35 S 9951 MIRANDA RAMOS, ANTONIO JESUS 31-ene-70 LAREDO - CAMPING LAREDO 16' 52''
14 227 M-45 S-A 1040 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 1-ene-62 OLIMPIA S. ROMAN 16' 55''
15 400 M-55 S 5474 COBO FERNANDEZ, JOSE 6-ago-51 VILLA DE CABEZON 17' 02''
16 601 M-35 S-A 1047 BARRIO CORRAL, CARLOS MANUEL DEL 15-ago-68 INDEPENDIENTE 17' 09''
17 840 M-60 S 9052 CAGIGAS FERNANDEZ, MANUEL 22-nov-44 LIERGANES - PENAGOS 17' 41''
18 190 M-55 S-A 117 ARANGUREN FERNANDEZ, JOSE FCO. 9-oct-49 LAREDO - CAMPING LAREDO 17' 54''
19 723 M-55 S 5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19-oct-50 CORRALES - MAD. BUELNA 17' 58''
20 109 M-35 S-A 1242 VILLAZON CORTINA, LUIS BERNARDO 12-may-69 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 18' 15''
21 193 M-40 S 9904 GUTIERREZ MARTINEZ, JAVIER FCO. 4-oct-65 LAREDO - CAMPING LAREDO 18' 24''
22 204 M-60 S-A 114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17-jun-44 LAREDO - CAMPING LAREDO 18' 54''
23 211 M-35 S-A 1127 FERNANDEZ HERAS, JESUS 21-jul-67 OLIMPIA S. ROMAN 19' 03''
24 75 M-45 S 2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 3-nov-58 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 19' 09''

HORA DE PUBLICACION: 13:38



ACTA Nº: C-0507

CTO. REGIONAL DE CROSS CORTO
XLIII CROSS SAN ROMÁN

San Román de la Llanilla, 28 de enero de 2007
Organiza: C.A. OLIMPIA SAN ROMAN
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

Prom. y Senior femenino: 4000 mtos.

PTO. CAT. DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1 366 S 7105 MORENO MAZO, MARIA ELENA 14-mar-79 CARREFOUR - BEZANA 15' 31''
2 2 380 S 9341 ALONSO CASTRO, MARIA PILAR 12-abr-72 CARREFOUR - BEZANA 15' 31''
3 3 365 VA 5121 VALDERAS SANTOS, SARA 1-ene-76 CARREFOUR - BEZANA 15' 32''
4 4 110 S 5489 PALACIOS AJA, MERCHE 5-nov-70 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 15' 54''
5 5 385 S 3646 SISNIEGA REVUELTA, PILAR 12-oct-69 CARREFOUR - BEZANA 16' 34''
6 6 113 S 9937 ALLES CAMPANA, CRISTINA 19-sep-69 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 16' 57''
7 7 114 S 9326 MACKIE SCOTT, MADELEINE 2-nov-60 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 16' 57''
8 8 370 S 8552 TORRE ARABAOLAZA, MARIA EUGENIA 18-sep-81 CARREFOUR - BEZANA 17' 07''
9 9 31 S 6014 TRUEBA BEDIA, ESTHER 17-ago-78 NETTO - COLINDRES 17' 13''

10 10 80 S 9789 CARRERA GOMEZ, SILVIA 10-ago-78 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 17' 21''
11 11 66 S-A 1131 HOZ CUERNO, VERONICA 7-ene-77 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 17' 25''
12 12 30 S 7292 SAN EMETERIO REVUELTA, NOELIA 12-oct-80 NETTO - COLINDRES 17' 30''
13 FC 367 S-A 1073 LAVIN GUTIERREZ, NATALIA 6-mar-81 CARREFOUR - BEZANA 17' 44''
14 FC 601 S 8978 VILLANUEVA ROJO, REBECA 29-may-85 AT. SAN SEBASTIAN 17' 50''
15 FC 459 S 9138 ALONSO GARCIA, ESMERALDA 27-ago-61 CASTRO - CAJA C. 18' 13''
16 13 62 S-A 1034 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23-jul-72 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 18' 29''
17 14 35 S 9024 LUCAS VALBUENA, MARIA ROSA DE 23-oct-57 NETTO - COLINDRES 18' 43''
18 15 32 S 8442 SOLANA ECHEVARRIA, NIEVES 6-ago-52 NETTO - COLINDRES 20' 04''
19 16 115 S 9807 BECERRA SAN MARTIN, VANESA 6-feb-85 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 20' 52''
20 FC 401 S 8853 HEVIA SAÑUDO, MARISOL 13-ene-84 VILLA DE CABEZON 20' 53''
21 17 38 S 8541 MAZA FERNANDEZ, EVA 7-nov-82 NETTO - COLINDRES 21' 10''
22 18 67 S-A 1066 ESPARZA MUÑOZ, JUDIT 31-ago-87 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 26' 10''

HORA DE PUBLICACION: 13:25



Cto. Rgnal. de Cross Corto   (San Román, 28-ene-07) ACTA Nº: C-0507

Senior femenino: Clasificación por equipos

1.- CARREFOUR - BEZANA 11
CAT. DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

1 366 S 7105 MORENO MAZO, MARIA ELENA 14-mar-79 15' 31''
2 380 S 9341 ALONSO CASTRO, MARIA PILAR 12-abr-72 15' 31''
3 365 VA 5121 VALDERAS SANTOS, SARA 1-ene-76 15' 32''
5 385 S 3646 SISNIEGA REVUELTA, PILAR 12-oct-69 16' 34''
8 370 S 8552 TORRE ARABAOLAZA, MARIA EUGENIA 18-sep-81 17' 07''

2.- E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 33
CAT. DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

4 110 S 5489 PALACIOS AJA, MERCHE 5-nov-70 15' 54''
6 113 S 9937 ALLES CAMPANA, CRISTINA 19-sep-69 16' 57''
7 114 S 9326 MACKIE SCOTT, MADELEINE 2-nov-60 16' 57''

16 115 S 9807 BECERRA SAN MARTIN, VANESA 6-feb-85 20' 52''

3.- NETTO - COLINDRES 50
CAT. DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

9 31 S 6014 TRUEBA BEDIA, ESTHER 17-ago-78 17' 13''
12 30 S 7292 SAN EMETERIO REVUELTA, NOELIA 12-oct-80 17' 30''
14 35 S 9024 LUCAS VALBUENA, MARIA ROSA DE 23-oct-57 18' 43''
15 32 S 8442 SOLANA ECHEVARRIA, NIEVES 6-ago-52 20' 04''
17 38 S 8541 MAZA FERNANDEZ, EVA 7-nov-82 21' 10''

4.- T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 52
CAT. DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

10 80 S 9789 CARRERA GOMEZ, SILVIA 10-ago-78 17' 21''
11 66 S-A 1131 HOZ CUERNO, VERONICA 7-ene-77 17' 25''
13 62 S-A 1034 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23-jul-72 18' 29''
18 67 S-A 1066 ESPARZA MUÑOZ, JUDIT 31-ago-87 26' 10''



ACTA Nº: C-0507

CTO. REGIONAL DE CROSS CORTO
XLIII CROSS SAN ROMÁN

San Román de la Llanilla, 28 de enero de 2007
Organiza: C.A. OLIMPIA SAN ROMAN
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

Prom. y Senior masculino: 4000 mtos.

PTO. CAT. DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1 271 S 8458 HIERRO PEÑA, IVAN 14-feb-78 ASEFICAN - PIELAGOS 12' 36''
2 2 305 S 9163 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 2-abr-76 METAVI 13' 04''
3 3 278 S 9394 BARRIO GUTIERREZ, OSCAR DEL 14-ene-77 ASEFICAN - PIELAGOS 13' 12''
4 4 20 S 9827 MARTINEZ RUBIO, FELIX JAVIER 9-oct-70 CAMARGO SALGAR J. H. 13' 13''
5 5 277 S 8810 MUÑOZ CORRERO, PEDRO 2-may-74 ASEFICAN - PIELAGOS 13' 17''
6 6 984 S 9084 LANZA SAN MILLAN, RICARDO 16-ene-73 C.D. SAPPORO 13' 21''
7 7 985 S 9857 ARTIDIELLO ALVAREZ, IGNACIO 31-mar-75 C.D. SAPPORO 13' 23''
8 8 276 SG 3107 ASENJO HERRERO, FERNANDO 1-ene-77 ASEFICAN - PIELAGOS 13' 24''
9 9 309 PA 2985 SANTOS REY, FRANCISCO 31-dic-72 METAVI 13' 27''

10 10 273 S 8425 MADRAZO MUELA, JAVIER 19-dic-73 ASEFICAN - PIELAGOS 13' 36''
11 11 994 S 8244 BARQUIN LASO, DAVID 30-ene-82 C.D. SAPPORO 13' 48''
12 12 406 S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22-feb-70 VILLA DE CABEZON 13' 49''
13 13 177 S 8444 ALVAREZ CAGIGAS, FRANCISCO 17-ene-83 CAMARGO SALGAR J. H. 13' 50''
14 14 153 S 9196 PEREZ HERREROS, RUBEN 10-ene-87 CAMARGO SALGAR J. H. 13' 50''
15 15 990 S 9898 ZORRILLA ANTON, EDUARDO 31-oct-75 C.D. SAPPORO 13' 51''
16 16 312 S 6131 SAINZ CABANILLAS, LUIS ANGEL 18-oct-71 METAVI 13' 56''
17 17 195 S 9901 GARCIA LOPEZ, JOSE ALBERTO 28-feb-76 LAREDO - CAMPING LAREDO 13' 58''
18 FC 340 CT 11224 RIVERO MORENO, PABLO 25-sep-82 INTEGRA2 (HOSPITALET) 13' 58''
19 18 983 S 8010 HERAS MARTINEZ, MANUEL 2-ago-79 C.D. SAPPORO 14' 05''
20 19 311 S 9107 ASENJO RODRIGUEZ, DAVID 3-sep-85 METAVI 14' 13''
21 20 318 S 5376 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11-jun-68 METAVI 14' 14''
22 21 935 S 9191 HEVIA COSME, IVAN 24-ene-78 POLANCO - SOLVAY 14' 15''
23 22 925 S 9293 MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES 22-oct-83 POLANCO - SOLVAY 14' 17''
24 23 926 S 9099 GARCIA ESTEBANEZ, OSCAR 2-jun-86 POLANCO - SOLVAY 14' 19''
25 24 308 S 7167 INGELMO SECO, SERGIO 21-may-73 METAVI 14' 19''
26 FC 313 S 9142 HERRERO CRESPO, DAVID 6-dic-86 METAVI 14' 20''
27 FC 302 S 9306 GIL ALVAREZ, JOSE CESAR 24-mar-72 METAVI 14' 26''
28 25 411 S 9383 GOMEZ VALLIN, RAMON 19-dic-75 VILLA DE CABEZON 14' 28''
29 26 260 S-A 1169 GONZALEZ CAMINO, DANIEL 12-dic-75 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 14' 29''
30 27 171 S-A 1184 VEGA SAIZ, MANUEL 16-abr-78 CAMARGO SALGAR J. H. 14' 30''
31 28 183 S 9900 MOYA DEL RIO, RICARDO 14-jun-74 LAREDO - CAMPING LAREDO 14' 30''
32 29 787 S 8818 SILVINO ALONSO, JOSE MIGUEL 1-mar-73 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 14' 32''
33 30 986 S 9861 MARQUEZ PALMA, JOSE JOAQUIN 13-jun-63 C.D. SAPPORO 14' 33''
34 FC 803 S 9949 BECI MARTIN, DAVID 1-ago-76 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 14' 39''
35 31 165 S 9321 LLORENTE PUENTE, JUAN 27-dic-86 CAMARGO SALGAR J. H. 14' 41''
36 32 403 S 9230 GARCÍA LAMA, ALBERTO 13-jul-82 VILLA DE CABEZON 14' 42''
37 33 412 S 9301 GONZALEZ ESCALANTE, DAVID 21-mar-87 VILLA DE CABEZON 14' 44''
38 34 188 S 9899 SAN MIGUEL COBO, TOMAS 12-oct-71 LAREDO - CAMPING LAREDO 14' 52''
39 35 209 BI 7508 PORTILLO BENITO, GAIZKA 20-jun-79 LAREDO - CAMPING LAREDO 14' 56''
40 36 259 S-A 1134 FERNANDEZ MARTINEZ,  LUIS MANUEL 24-abr-76 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 14' 57''
41 FC 163 S-A 993 MARTINEZ ORTIZ, LUIS ANGEL 21-nov-72 CAMARGO SALGAR J. H. 15' 00''
42 37 279 S 9203 VELASCO GARCIA DE MURO, SANTIAGO 11-ene-85 ASEFICAN - PIELAGOS 15' 01''
43 38 784 S 7207 FLORES SAENZ, JONATAN 7-ene-75 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 15' 03''
44 39 572 S-A 1232 ESTEBANEZ CANAL, FRANCISCO 26-jul-84 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 15' 04''
45 40 114 S 9359 PALACIN VIAÑA, LUIS ALBERTO 7-abr-63 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 15' 06''
46 41 51 S 9169 GONZALEZ HONTALVILLA, MIGUEL ANGEL 17-abr-68 NETTO - COLINDRES 15' 07''
47 42 414 S 9299 GARCIA RUIZ, JOAQUIN 7-may-86 VILLA DE CABEZON 15' 11''
48 43 802 S 9948 DONOSTI VIDAL, RAUL 18-dic-70 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 15' 15''
49 44 938 S 7268 GANDIAGA SALAS, PEDRO JOSE 15-sep-80 POLANCO - SOLVAY 15' 21''
50 FC 155 S 7294 ALVAREZ CAGIGAS, JESUS 3-sep-80 CAMARGO SALGAR J. H. 15' 25''
51 45 797 BI 1367 GIL ABAJO, ALBERTO 29-abr-66 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 15' 27''
52 46 788 S 9173 ZUBIETA CUPIDO, MANUEL 21-ene-71 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 15' 25''
53 47 809 S 7011 REVUELTA CANO, JESUS 19-oct-66 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 15' 40''
54 48 499 S-A 1230 IBARGUREN SEGOVIA, PABLO 25-jun-80 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 15' 48''
55 FC 799 S 9741 PEREZ SOLANA, JUAN 19-ago-73 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 15' 50''



Cto. Rgnal. de Cross Corto   (San Román, 28-ene-07) ACTA Nº: C-0507

PTO. CAT. DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
56 49 112 S 9938 MORA PILA, PEDRO LUIS 11-mar-71 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 15' 55''
57 50 118 S-A 1181 CONCHA PEREZ, FELIX 28-feb-78 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 15' 57''
58 51 199 S 9906 CENDOYA GOMEZ, JAVIER 27-nov-66 LAREDO - CAMPING LAREDO 15' 57''
59 52 33 S 3418 GONZALEZ MARTICORENA, AGUSTIN 18-jun-58 NETTO - COLINDRES 16' 02''
60 53 928 S 9382 GUTIERREZ MACHO, DAVID 29-may-79 POLANCO - SOLVAY 16' 05''
61 54 592 S-A 1058 SANCHEZ RAMOS, FERNANDO 12-abr-84 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 16' 07''
62 55 189 S 9902 AGUILAR RIVAS, MIGUEL 5-feb-63 LAREDO - CAMPING LAREDO 16' 10''
63 FC 289 S-A 1060 SANTAMARIA CIMIANO, FLORENCIO 26-dic-65 ASEFICAN - PIELAGOS 16' 11''
64 56 493 S-A 1234 TEJERA ZAMANILLO, CARLOS 30-dic-71 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 16' 16''
65 57 45 S 9737 TERAN VIGIL, GONZALO 7-sep-63 NETTO - COLINDRES 16' 22''
66 58 113 S-A 1092 SANTACRUZ BARRIOS, MIGUEL ANGEL 12-ago-73 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 16' 27''
67 FC 158 S 9350 JIMENO CAMPO, GUILLERMO 17-nov-87 CAMARGO SALGAR J. H. 16' 32''
68 59 116 S 9806 RIO MAZON, VICTOR DEL 11-dic-61 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 16' 36''
69 60 154 S 9878 ARRUZA IGLESIAS, EDUARDO 19-jun-75 CAMARGO SALGAR J. H. 16' 46''
70 FC 961 S 9953 MANTECA GARCIA, OSCAR 11-ago-80 C.D. SAPPORO 16' 47''
71 61 481 S-A 1222 COBO BURGALETA, PEDRO 25-mar-83 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 16' 51''
72 62 487 S-A 1221 GARCIA MONTES, FRANCISCO JOSE 6-jun-80 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 16' 52''
73 63 117 S-A 1093 GONZALEZ CABARGA, PABLO 30-dic-64 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 16' 53''
74 64 40 S 9830 CALDERARO DEL POZO, ANGEL 11-may-67 NETTO - COLINDRES 17' 04''
75 65 49 S 8809 APARICIO GUTIERREZ, JESUS 12-abr-58 NETTO - COLINDRES 17' 23''
76 FC 162 S 9351 FERNANDEZ COLASO, CARLOS 8-sep-77 CAMARGO SALGAR J. H. 17' 29''
77 FC 174 S-A 1239 HERRERA MAZAS, ANTONIO 27-jun-80 CAMARGO SALGAR J. H. 17' 33''
78 66 43 S-A 1171 RODRIGUEZ CAMPELO, ROBERTO 30-mar-66 NETTO - COLINDRES 17' 47''
79 FC 583 S-A 1010 AVALOS SOLITARIO, ALDO BORJA 1-ene-85 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 18' 11''
80 FC 402 S 9864 RUIZ TORRE, RUBEN ANTONIO 27-sep-86 VILLA DE CABEZON 18' 32''
81 FC 119 S-A 1182 PACHECO RUIZ, FERNANDO 7-ago-84 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 18' 36''
82 FC 265 S-A 1050 GARCIA VIDART, MARCO 1-oct-73 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 19' 55''
83 FC 166 S-A 1186 ARRUZA IGLESIAS, JESUS 19-may-87 CAMARGO SALGAR J. H. 20' 20''

EL JUEZ ARBITRO: HORA DE PUBLICACION: 14:13

Alfonso Ochoa Conde
(fdo. en el original)



Cto. Rgnal. de Cross Corto   (San Román, 28-ene-07) ACTA Nº: C-0507

Senior masculino: Clasificación por equipos

1.- ASEFICAN - PIELAGOS 17
CAT. DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

1 271 S 8458 HIERRO PEÑA, IVAN 14-feb-78 12' 36''
3 278 S 9394 BARRIO GUTIERREZ, OSCAR DEL 14-ene-77 13' 12''
5 277 S 8810 MUÑOZ CORRERO, PEDRO 2-may-74 13' 17''
8 276 SG 3107 ASENJO HERRERO, FERNANDO 1-ene-77 13' 24''

10 273 S 8425 MADRAZO MUELA, JAVIER 19-dic-73 13' 36''
37 279 S 9203 VELASCO GARCIA DE MURO, SANTIAGO 11-ene-85 15' 01''

2.- C.D. SAPPORO 39
CAT. DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

6 984 S 9084 LANZA SAN MILLAN, RICARDO 16-ene-73 13' 21''
7 985 S 9857 ARTIDIELLO ALVAREZ, IGNACIO 31-mar-75 13' 23''

11 994 S 8244 BARQUIN LASO, DAVID 30-ene-82 13' 48''
15 990 S 9898 ZORRILLA ANTON, EDUARDO 31-oct-75 13' 51''
18 983 S 8010 HERAS MARTINEZ, MANUEL 2-ago-79 14' 05''
30 986 S 9861 MARQUEZ PALMA, JOSE JOAQUIN 13-jun-63 14' 33''

3.- METAVI 46
CAT. DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

2 305 S 9163 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 2-abr-76 13' 04''
9 309 PA 2985 SANTOS REY, FRANCISCO 31-dic-72 13' 27''

16 312 S 6131 SAINZ CABANILLAS, LUIS ANGEL 18-oct-71 13' 56''
19 311 S 9107 ASENJO RODRIGUEZ, DAVID 3-sep-85 14' 13''
20 318 S 5376 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11-jun-68 14' 14''
24 308 S 7167 INGELMO SECO, SERGIO 21-may-73 14' 19''

4.- CAMARGO SALGAR J. H. 58
CAT. DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

4 20 S 9827 MARTINEZ RUBIO, FELIX JAVIER 9-oct-70 13' 13''
13 177 S 8444 ALVAREZ CAGIGAS, FRANCISCO 17-ene-83 13' 50''
14 153 S 9196 PEREZ HERREROS, RUBEN 10-ene-87 13' 50''
27 171 S-A 1184 VEGA SAIZ, MANUEL 16-abr-78 14' 30''
31 165 S 9321 LLORENTE PUENTE, JUAN 27-dic-86 14' 41''
60 154 S 9878 ARRUZA IGLESIAS, EDUARDO 19-jun-75 16' 46''

5.- VILLA DE CABEZON 102
CAT. DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

12 406 S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22-feb-70 13' 49''
25 411 S 9383 GOMEZ VALLIN, RAMON 19-dic-75 14' 28''
32 403 S 9230 GARCÍA LAMA, ALBERTO 13-jul-82 14' 42''
33 412 S 9301 GONZALEZ ESCALANTE, DAVID 21-mar-87 14' 44''
42 414 S 9299 GARCIA RUIZ, JOAQUIN 7-may-86 15' 11''



Cto. Rgnal. de Cross Corto   (San Román, 28-ene-07) ACTA Nº: C-0507

Senior masculino: Clasificación por equipos

6.- POLANCO - SOLVAY 110
CAT. DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

21 935 S 9191 HEVIA COSME, IVAN 24-ene-78 14' 15''
22 925 S 9293 MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES 22-oct-83 14' 17''
23 926 S 9099 GARCIA ESTEBANEZ, OSCAR 2-jun-86 14' 19''
44 938 S 7268 GANDIAGA SALAS, PEDRO JOSE 15-sep-80 15' 21''
53 928 S 9382 GUTIERREZ MACHO, DAVID 29-may-79 16' 05''

7.- LAREDO - CAMPING LAREDO 114
CAT. DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

17 195 S 9901 GARCIA LOPEZ, JOSE ALBERTO 28-feb-76 13' 58''
28 183 S 9900 MOYA DEL RIO, RICARDO 14-jun-74 14' 30''
34 188 S 9899 SAN MIGUEL COBO, TOMAS 12-oct-71 14' 52''
35 209 BI 7508 PORTILLO BENITO, GAIZKA 20-jun-79 14' 56''
51 199 S 9906 CENDOYA GOMEZ, JAVIER 27-nov-66 15' 57''
55 189 S 9902 AGUILAR RIVAS, MIGUEL 5-feb-63 16' 10''

8.- AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 155
CAT. DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

29 787 S 8818 SILVINO ALONSO, JOSE MIGUEL 1-mar-73 14' 32''
38 784 S 7207 FLORES SAENZ, JONATAN 7-ene-75 15' 03''
43 802 S 9948 DONOSTI VIDAL, RAUL 18-dic-70 15' 15''
45 797 BI 1367 GIL ABAJO, ALBERTO 29-abr-66 15' 27''
46 788 S 9173 ZUBIETA CUPIDO, MANUEL 21-ene-71 15' 25''
47 809 S 7011 REVUELTA CANO, JESUS 19-oct-66 15' 40''

9.- UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 197
CAT. DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

39 572 S-A 1232 ESTEBANEZ CANAL, FRANCISCO 26-jul-84 15' 04''
48 499 S-A 1230 IBARGUREN SEGOVIA, PABLO 25-jun-80 15' 48''
54 592 S-A 1058 SANCHEZ RAMOS, FERNANDO 12-abr-84 16' 07''
56 493 S-A 1234 TEJERA ZAMANILLO, CARLOS 30-dic-71 16' 16''
61 481 S-A 1222 COBO BURGALETA, PEDRO 25-mar-83 16' 51''
62 487 S-A 1221 GARCIA MONTES, FRANCISCO JOSE 6-jun-80 16' 52''

10.- E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 197
CAT. DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

40 114 S 9359 PALACIN VIAÑA, LUIS ALBERTO 7-abr-63 15' 06''
49 112 S 9938 MORA PILA, PEDRO LUIS 11-mar-71 15' 55''
50 118 S-A 1181 CONCHA PEREZ, FELIX 28-feb-78 15' 57''
58 113 S-A 1092 SANTACRUZ BARRIOS, MIGUEL ANGEL 12-ago-73 16' 27''
59 116 S 9806 RIO MAZON, VICTOR DEL 11-dic-61 16' 36''
63 117 S-A 1093 GONZALEZ CABARGA, PABLO 30-dic-64 16' 53''



Cto. Rgnal. de Cross Corto   (San Román, 28-ene-07) ACTA Nº: C-0507

Senior masculino: Clasificación por equipos

11.- NETTO - COLINDRES 214
CAT. DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

41 51 S 9169 GONZALEZ HONTALVILLA, MIGUEL ANGEL 17-abr-68 15' 07''
52 33 S 3418 GONZALEZ MARTICORENA, AGUSTIN 18-jun-58 16' 02''
57 45 S 9737 TERAN VIGIL, GONZALO 7-sep-63 16' 22''
64 40 S 9830 CALDERARO DEL POZO, ANGEL 11-may-67 17' 04''
65 49 S 8809 APARICIO GUTIERREZ, JESUS 12-abr-58 17' 23''
66 43 S-A 1171 RODRIGUEZ CAMPELO, ROBERTO 30-mar-66 17' 47''

nc.- RIB. AL MAR - C. CARCOBA ---
CAT. DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

26 260 S-A 1169 GONZALEZ CAMINO, DANIEL 12-dic-75 14' 29''
36 259 S-A 1134 FERNANDEZ MARTINEZ,  LUIS MANUEL 24-abr-76 14' 57''
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